7<) 23° Trofeo Invernale "A. SENNA"

Aulomobile Club d'ltalia 08-09/12/2018
SrPeRT

internazionale na Q_J!p

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna
KZ3 Junior + KZ3 Under + KZ3 Over

Il
08/12/2018 13:35
| Il

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:50:00 . .

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 1

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
9 14:01:40.980 1:15.480
(1) D'ANTONI MARCO 10 14:02:57.172 1:16.192
1 13:51:18.978 1:17.873 11 14:04:12.371 1:15.199
2 13:52:34.650 1:15.672 12 14:05:29.020 1:16.649
3 13:53:50.954 1:16.304
4 13:55:06.535 1:15.581 (34) AMBROSIO GIUSEPPE
5 13:56:22.148 1:15.613 1 13:51:21.710 1:19.683
6 13:57:37.404 1:15.256 2 13:52:40.568 1:18.858
7 13:58:52.451 1:15.047 3 13:53:58.322 1:17.754
8 14:00:07.582 1:15.131 4 13:55:15.865 1:17.543
9 14:01:22.699 1:15.117 5 13:56:34.069 1:18.204
10 14:02:36.766 1:14.067 6 13:57:51.617 1:17.548
11 14:03:50.603 1:13.837 7 13:59:08.886 1:17.269
12 14:05:04.365 1:13.762 8 14:00:26.039 1:17.153
9 14:01:42.327 1:16.288
(45) DALLE STELLE MICHAEL 10 14:02:58.952 1:16.625
1 13:51:21.307 1:19.995 1 14:04:14.915
2 13:52:37.585 1:16.278 12 14:05:31.420 1:16.505
3 13:53:53.781 1:16.196
4 13:55:09.415 1:15.634 (27) DI GIOVANNI NICOLO!
5 13:56:25.009 1:15.594 1 13:51:23.987 1:20.955
6 13:57:40.218 1:15.209 2 13:52:42.908 1:18.921
7 13:58:55.553 1:15.335 3 13:54:00.382 1:17.474
8 14:00:10.535 1:14.982 4 13:55:18.440 1:18.058
9 14:01:25.036 1:14.501 5 13:56:38.088 1:19.648
10 14:02:39.113 1:14.077 6 13:57:54.829 1:16.741
11 14:03:52.700 1:13.587 7 13:59:11.362 1:16.533
12 14:05:05.715 1:13.015 8 14:00:27.587 1:16.225
9 14:01:43.390
(163) DE MEZZA GIONATA 10 14:03:01.982 1:18.592
1 13:51:22.061 1:19.779 11 14:04:18.019 1:16.037
2 13:52:39.377 1:17.316 12 14:05:33.991 1:15.972
3 13:53:56.250 1:16.873
4 13:55:13.190 1:16.940 (606) MATRONE GIOVANNI
5 13:56:29.332 1:16.142 1 13:51:25.669 1:22.960
6 13:57:44.738 1:15.406 2 13:52:43.894 1:18.225
7 13:59:01.084 1:16.346 3 13:54:02.062 1:18.168
8 14:00:16.991 1:15.907 4 13:55:20.278 1:18.216
9 14:01:31.241 5 13:56:38.464 1:18.186
10 14:02:45.848 1:14.607 6 13:57:55.777 1:17.313
11 14:04:00.932 1:15.084 7 13:59:13.288 1:17.511
12 14:05:16.206 1:15.274 8 14:00:30.543 1:17.255
9 14:01:46.596
(505) CIOFFI LUIGI 10 14:03:03.105 1:16.509
1 13:51:23.307 1:20.536 11 14:04:22.950 1:19.845
2 13:52:41.617 1:18.310 12 14:05:39.433 1:16.483
3 13:53:58.522 1:16.905
4 13:55:15.791 1:17.269 (702) CUCCIARELLI LEONARDO
5 13:56:32.361 1:16.570 1 13:51:30.389 1:26.866
6 13:57:48.776 1:16.415 2 13:52:50.017 1:19.628
7 13:59:04.110 1:15.334 3 13:54:08.262 1:18.245
8 14:00:19.850 1:15.740 4 13:55:26.820 1:18.558
9 14:01:35.014 5 13:56:44.288 1:17.468
10 14:02:51.048 1:16.034 6 13:58:01.765 1:17.477
11 14:04:06.480 1:15.432 7 13:59:19.104 1:17.339
12 14:05:22.233 1:15.753 8 14:00:36.590 1:17.486
9 14:01:53.394 1:16.804
(607) MADONNA VINCENZO 10 14:03:10.201 1:16.807
1 13:51:22.421 1:20.014 1 14:04:26.023
2 13:52:41.025 1:18.604 12 14:05:42.244 1:16.221
3 13:53:56.803 1:15.778
4 13:55:20.373 1:23.570 (271) SEBASTIANI ANTONELLO
5 13:56:36.659 1:16.286 1 13:51:29.411 1:26.258
6 13:57:52.237 1:15.578 2 13:52:50.869 1:21.458
7 13:59:09.630 1:17.393 3 13:54:11.112 1:20.243
8 14:00:25.500 1:15.870 4 13:55:30.446 1:19.334

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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23° Trofeo Invernale Ayrton Senna
KZ3 Junior + KZ3 Under + KZ3 Over Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 1 08/12/2018 13:35 . ....
Gara (12 Giri) Iniziato a 13:50:00 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

5 13:56:48.396 1:17.950

6 13:58:06.335 1:17.939

7 13:59:22.785 1:16.450

8 14:00:38.858 1:16.073

9 14:01:54.590
10 14:03:10.766 1:16.176
1 14:04:26.536 1:15.770
12 14:05:42.416 1:15.880

(8) ANTONELLI MARCO
1 13:51.47.843 1:45.939

2 13:53:05.408 1:17.565
3 13:54:22.303 1:16.895
4 13:55:39.313 1:17.010
5 13:56:55.576 1:16.263
6 13:58:12.073 1:16.497
7 13:59:27.620 1:15.547
8 14:00:43.040 1:15.420
9 14:01:58.466 1:15.426
10 14:03:13.576 1:15.110
11 14:04:28.811 1:15.235
12 14:05:42.937 1:14.126

(46) LUCACCIONI ROBERTO
1 13:51:23.074 1:20.194

2 13:52:41.880 1:18.806
3 13:54:00.429 1:18.549
4 13:55:19.551 1:19.122
5 13:56:37.425 1:17.874
6 13:57:55.197 1:17.772
7 13:59:12.694 1:17.497
8 14:00:29.985 1:17.291
9 14:01:48.712 1:18.727

10 14:03:05.591 1:16.879

11 14:04:22.463

12 14:05:45.493 1:23.030

(54) PIPITONE DOMENICO SAVIO
1 13:51:28.694 1:25.356

2 13:52:51.588 1:22.894
3 13:54:11.253 1:19.665
4 13:55:32.242 1:20.989
5 13:56:52.590 1:20.348
6 13:58:14.134 1:21.544
7 13:59:33.618 1:19.484
8 14:00:51.514 1:17.896
9 14:02:08.719 1:17.205

10 14:03:25.924 1:17.205

u 14:04:43.136 1:17.212

12 14:05:59.338

(38) IAQUINTA SIMONE

1 13:51:27.411 1:23.992
2 13:52:50.698 1:23.287
3 13:54:13.593 1:22.895

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

www.ultracross.it
MYLAPS

Stampato: 08/12/2018 14:06:55 Esposta alle ore :



